
UCHWAŁA NR LXII/402/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian do Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Dobiegniew na lata 2018-2028, stanowiącej załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XLVIII/268/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 października 2018 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Tabeli 48. Zestawienie projektów służących realizacji celów strategii w C III. Tworzenie 
atrakcyjnych warunków mieszkaniowych, wysokiej jakości przestrzeni publicznej i infrastruktury 
w Gminie Dobiegniew C III.1. Ochrona środowiska naturalnego, w tym ograniczenie niskiej 
emisji i poprawa gospodarki wodno-ściekowej Zadanie Przebudowa dróg gminnych nr 001412F 
i 001412F we wsi Słonów, gmina Dobiegniew zmienia się na Zadanie Przebudowa dróg gminnych 
nr 001412F i 001413F we wsi Słowin, gmina Dobiegniew, wg poniższego zestawienia 

TYTUŁ 
PROJEKTU OPIS DZIAŁAŃ WARTOŚĆ WSKAŹNIK 

PRODUKTU 
OKRES 

REALZIACJ
I 

PLANOWANE 
ŹRÓDŁA 

FINANSOWAN
IA 

Przebudowa 
dróg 
gminnych nr 
001412F 
 i 001413F 
we wsi 
Słowin, 
gmina 
Dobiegniew. 

Celem projektu jest poprawa stanu 
środowiska naturalnego i jego ochrona 
poprzez ograniczenie niskiej emisji oraz 
poprawa dostępności komunikacyjnej i 
bezpieczeństwa mieszkańców.  W 
ramach projektu zaplanowano:  
1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej o 
długości 0,6219 km 
2. Wykonanie ciągów pieszo 
rowerowych z koski betonowej o 
długości 0,5950 km 
3. Wykonanie przejścia o 
podwyższonym standardzie 
bezpieczeństwa. 
4. Przebudowanie 5 skrzyżowań z drogą 
powiatową. 
5.Wykonanie kanalizacji deszczowej. 
Projekt jest odpowiedzią na wskazany w 
diagnozie zły stan dróg w gminie. 

1 788 000 
Długość  
przebudowanej 
drogi – 0,6219 
km 

2019 - 2025 

1. Programu 
Rozwoju 
Gminnej i 
Powiatowej 
Infrastruktury 
Drogowej  
2. Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich  
3. Wkład 
własny 
Gminy 
Dobiegniew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

Id: BFAFBC76-E4C8-42C3-B693-305A0463C29A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXII/402/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-26T09:28:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




